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
jogos, piscina c/ deck, churrasqueira, poço artesiano.

= ED. ABSOLUTE. APTOS - Rua Carlos de Carvalho  -  CENTRO. – 
R1 – 79.563- 2014
(06 APTº POR ANDAR)- (DUAS OPÇÕES DE PLANTAS), 02 quartos, Bwc 
social, sala / cozinha / lavanderia. vaga de garagem. Área comum Hall 
decorado,03 elevadores, salões de festa, churrasqueira e outros atrativos. 
EXCELENTE LOCALIZAÇÃO.

APARTAMENTOS
= ED. CONTEMPORANEAU. APTO 101- R. Carlos de Carvalho, 3480 
esq. -CENTRO.
Com 284,702M². 01 suíte, 02 quartos, bwc social, sala p/ 2 ambientes c/ 
espaço Gourmet,  com terraço, lavabo, cozinha , lavanderia, 02 vagas de 
garagem. depósito. 

= ED. CONTEMPORANEAU. APTO 102- R. Carlos de Carvalho, 3480 
esq. -CENTRO.
Com 337,989M². 01 suíte, 02 quartos, bwc social, sala p/ 2 ambientes c/ 
espaço Gourmet, com terraço, lavabo, cozinha , lavanderia, 02 vagas de 
garagem. depósito. 

= ED. CONTEMPORANEAU. APTO 201- R. Carlos de Carvalho, 3480 
esq. -CENTRO.
Com 241,699M². 01 suíte, 02 quartos, bwc social, sala p/ 2 ambientes c/ espaço 
Gourmet, balcony, lavabo, cozinha , lavanderia, 02 vagas de garagem. depósito.

= ED. INFINITTY. APTOS - Rua Mato Grosso - CENTRO.
Com 164,271M². 01 suíte, 02 quartos, Bwc social, sala p/ 2 ambientes c/ 
churrasqueira, cozinha, lavanderia. 02 vagas de garagem.

= ED. COUNTRY VILLE RESIDENCE. APTOS – R. Jorge Samways. – FOZ 
DO  IGUAÇU  – R2 -6012 -1998 
Com 425,312Mm², c/ 03 vagas de garagem 

= ED. PRIVILEGE I.  APTO 1102 – Rua Mato Grosso, 2687 - CENTRO.
Com 304,14M² . 01 suíte máster c/ closet, 02 suítes, sala p/ 3 ambientes c/ 
sacada e Churrasqueira / pia, lavabo, cozinha, lavanderia - dep. de empregada, 
02 vagas de garagem.

= ED. AÇORES.  APTO 902 – Rua Visconde de Guarapuava - CENTRO.
Com 286,M² . 03 suítes (mobiliadas), sala TV / estar / jantar, lavabo, sacada  c/ 
churrasqueira, cozinha e lavanderia(mobiliadas), dep. de empregada(mobiliada), 
03 vagas de garagem. R$1.250.000,00.

= ED. METROPOLIS.  APTO 7º ANDAR – Av. Atlântica, 770- BALNEÁRIO 
CAMBORIÚ   
Com M² 494,87. 01 suíte máster c/ closet, 02 suítes c/ closets, sala p/ 02 
ambientes c/ sacada, sala jantar espaço gourmet, lavabo, cozinha, lavanderia, 
dep. de empregada, 04 vagas de garagem. (DECORADO – MOBILIADO “ 
MÓVEIS SIERRA”).

= ED. RESID. BARONI – Rua Érico Verissimo – ALTO ALEGRE.
Aptos com119,297M² . 01 suíte, 01 quartos, Bwc social, sala p/ 2 ambientes, 
cozinha, lavanderia. 01 vaga de garagem. Aptos térreos com 139,527M² 
c/ terraço e churrasqueira. (Tem opção de compra de mais 01 vaga de 
garagem)

 = ED. FOREST PARK RESIDENCE . APTO 804 BL II- Rua Jerusalem, 120 
– JD. LAGO –  LONDRINA – PR. Com 127,57M².01 suíte, 02 quartos, sala 
p/ 02 ambientes c/ sacada, cozinha, lavanderia,  01 vaga de garagem.
R$320.000,00. (TROCA PÓR IMÓVEL EM CASCAVEL) 

= ED. GERALDO MARQUES SARAIVA –(COBERTURA DUPLEX – 
MOBILIADO).Rua Mato Grosso, 1789 - CENTRO. Com 366,39M².01 suíte c/ 
closet/ sauna, escritório, salão de jogos, Bwc social, sala jantar, cozinha, 
lavanderia, salão de festa amplo, 04 vagas de  garagem. R$1.800.000,00.

= ED. GRAND VILLE. APTO 601- Rua Minas Gerais, 2287 - CENTRO.
Com183,45M².01 suíte máster, 02quartos, Bwc social, sala p/ 2 ambientes 
c/ sacada e churrasqueira, cozinha, lavanderia, dep. de empregada, 02 
vagas de garagem. R$500.000,00.

= ED. RESID. FAMILLY.  APTO 13 BLOCO 01 - Rua Osvaldo Cruz, 2992 
- CENTRO. Com 80,M². 01 suíte c/ hidro, 01 quarto, Bwc social, sala p/ 
02 ambientes, cozinha, lavanderia, 01 vaga de garagem. R$250.000,00.

= ED. RESID. FAMILLY.  APTO 13 BLOCO 02 - Rua Osvaldo Cruz, 2992 
- CENTRO. Com 80,M². 03 quartos, Bwc social, sala p/ 02 ambientes, 
cozinha, lavanderia, 01 vaga de garagem. R$250.000,00. 

= ED. RESID. FAMILLY.  APTO 22 BLOCO 04 - Rua Osvaldo Cruz, 2992 
- CENTRO. Com 80,M². 03 quartos, Bwc social, sala p/ 02 ambientes, 

CONDOMÍNIO HORIZONTAL

RESIDENCIAL GREEN TOWN TERRENOS 

= CONDOMINIO COM 13 SOBRADOS – Rua Erva Mate, 318.  RECANTO 
TROPICAL  -  R1 51.737- 2013.
Com 128,23M²,  01 suíte,  02 quartos, bwc social, sala p/ 2 ambientes, lavabo, 
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
01 suíte, sala de jantar/ estar, bwc, cozinha, saca-
da, área de serviço, garagem, com disponibilidade 
de 01 ou 02 vagas de garagem, aquecimento, 
churrasqueira, sala de jogos, salão de festas, es-
paço fitness. Valores a partir de R$ 458.207,13 
(CONSULTE-NOS)

CASA COM 154,00 M² 
Rua Flamboyant, Alto Alegre, 01 suíte, 01 quar-
tos, sala de jantar/estar, sala de TV, escritório, 
bwc, cozinha, lavabo, área de serviço, 02 vagas 
de garagem, aquecimento, churrasqueira. R$ 
480.000,00

SOBRADO COM 220,00M²
Rua Afonso Pena, Country, 01 suite, 03 quartos, 
sala de jantar/ estar, escritório, bwc, cozinha, la-
vabo, sacada, área de serviço, churrasqueira, 02 
vagas de garagem, aquecimento solar, deposito, 
semi-mobiliado. R$ 1.000.000,00

CASA COM 200,00M²
Rua Hilário Zardim, Jardim Vitória, com suíte máster, 
02 quartos, sala de jantar/estar, bwc, copa, coz-
inha, lavabo, área de serviço, 03 vagas de garagem, 
aquecimento, churrasqueiro, semi-mobiliado. R$ 
1.300.000,00

CASA COM 100,00M²
Rua Benjamin Constant, Parque São Paulo, com 
01 suíte, 02 quartos, sala de jantar/estar, bwc, 
cozinha, área de serviço, 04 vagas de garagem, 
churrasqueira. R$ 265.000,00

TERRENO 
Terreno com 560,00m², Rua Amarildo Passos, Lote-
amento FAG. R$ 375.000,00

CASA COM 236,32
Rua Jataí, Tropical, com 01 suíte, 02 quartos, 
sala de jantar/estar, sala de Tv, copa, cozinha, 
dependência de empregada, bwc , área de 
serviço, 03 garagens, bwc, empregada, chur-
rasqueira, area de festas, semi-mobiliado. R$ 
980.000,00.

APARTAMENTO
No Edifício Memphis, com 161,76m², Rua Vis-
conde de Guarapuava, Centro, com 01suíte, 02 
quartos, sala de jantar/estar, cozinha, área de 
serviço, 02 vagas de garagem, piscina, salão de 
festas. R$ 390.000,00

APARTAMENTO COM 167,15M²
Edifício Saint Paul, Rua Rio de janeiro, com 
01 suíte máster, sala de jantar/estar, cozinha, 
sacada, dep. empregada, área de serviço, 
bwc, 01 garagem, aquecimento, churrasquei-
ra, sala de jogos, paly ground, salão de fes-
tas, semi-mobiliado. R$ 390.000,00

TERRENO 
Terreno com 250,00m², Rua Antonia Rotta Ribeiro, 
Residencial Angra dos Reis. R$ 175.000,00

SOBRADO COM 687,50M²
Rua Maranhão, Centro, com 01 suite máster, 
1 suite, 02 quartos, sala de jantar/estar, sala de 
TV, cozinha, lavabo, 02 sacadas, dependência de 
empregada, lareira, área de serviço, 04 vagas de 
garagem, aquecimento, churrasqueira, deposito, 
piscina, semi-mobiliado. valor CONSULTE-NOS 

TERRENO 
Com 250,00m² Residencial Angra dos Reis, Rua An-
tonia Rotta Ribeiro. R$ 175.000,00

	 SALA COMERCIAL 
Com 87,76m², Rua Paraná, Ed. Serra Dou-
rada, com 01 escritório, 01 amoxerifado, 01 
recepção, 01 sala de funcionarios, 01 bwc so-
cial, com nóveis planejados. R$ 250.000,00
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LOCAÇÃO

Coqueiral – Rua das Palmeiras, 4441- 01 suite, 02 dorm,sala, escritório c/bwc, cozinha mobiliada, garagem 2 carros, área serviço, deposito, bwc , 
quintal, portão eletrônico, cerca elétrica............................................................................................................................................................. R$ 1600,00
Maria Luiza – Rua Sandino Erasmo de Amorim, 798 – 1 suíte, 2 dormitórios, wc social, sala, cozinha, lavabo, área de serviço, garagem, 
churrasqueira.................................................................................R$ 1.350,00 Centro – Rua Belo Horizonte, 800 – Cond. Fechado – unidades 2 e 3 – 
com 1 suíte, 2 dormitórios, sacada, wc social, sala, cozinha, lavabo, área de serviço, 1 vaga de garagem (Sobrados novos em fase de acabamento	
.......................................................................................................................................................................................................................... R$ 1.200,00
Maria Luiza – Cond. Fechado - Rua Rodrigues Alves, 507 sob, 16 – 1 suíte com sacada, 2 quartos, sala, cozinha, lavabo, wc social, área de serviço, 
wc de serviço, 2 vagas de garagem, depósito.................................................................................................................................................. R$ 1.200,00
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
Serviço.  Com 2 vagas de garagens cobertas. ......................................................................................R$ 2.600,00+ Cond.
ED. FLORENÇA - Apto 02 - R. PRAÇA GETULIO VARGAS 55 – CENTRO - 2 Suíte Simples, 2 Quartos , Sala 2 Ambientes 
com sacada, Sala de Jantar com sacada, Cozinha Planejada, Área de Serviço,  Dep. Empregada, 2 BWC Suíte Simples, BWC 
Social, BWC Lavabo. Com 2 vagas de garagens cobertas. Apartamento mobiliado.............................R$ 2.900,00 + Cond.

Ed. Amorim -  Rua Dom Pedro II, 900 – Centro:
Apto 03 - 2 Quartos, Sala 1 Ambiente, Sala de Almoço sacada com Churrasqueira e Pia, Cozinha, Área de Serviço, 2 BWC 
Social. Com 1 vaga de garagem coberta..................................................................................................R$ 980,00 + Cond.
Apto 08 - 2 Quartos, Sala 1 Ambiente, Sala de Almoço sacada com Churrasqueira e Pia, Cozinha, Área de Serviço, 2 BWC 
Social. Com 1 vaga de garagem coberta..................................................................................................R$ 980,00 + Cond.
Apto 07 - 2 Quartos, Sala 1 Ambiente, Sala de Almoço sacada com Churrasqueira e Pia, Cozinha, Área de Serviço, 2 BWC 
Social. Com 1 vaga de garagem coberta..................................................................................................R$ 980,00 + Cond.
Apto 04 - 2 Quartos, Sala 1 Ambiente, Sala de Almoço sacada com Churrasqueira e Pia, Cozinha, Área de Serviço, 2 BWC 
Social. Com 1 vaga de garagem coberta..................................................................................................R$ 980,00 + Cond.
Apto 02 - Suíte Simples com sacada, Quarto, Quarto com sacada, Sala 1 Ambiente com sacada, Sala de Almoço sacada com 
Churrasqueira e Pia, Cozinha, Área de Serviço, BWC Suíte Simples,  BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta.......
...............................................................................................................................................................R$ 1.400,00 + Cond.
Apto 05 - Suíte Simples com sacada, Quarto, Quarto com sacada, Sala 1 Ambiente com sacada, Sala de Almoço sacada com 
Churrasqueira e Pia, Cozinha, Área de Serviço, BWC Suíte Simples,  BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta.......
...............................................................................................................................................................R$ 1.400,00 + Cond.
Apto 01 - Suíte Simples com sacada, Quarto, Quarto com sacada, Sala 1 Ambiente com sacada, Sala de Almoço sacada com 
Churrasqueira e Pia, Cozinha, Área de Serviço, BWC Suíte Simples,  BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta.......
...............................................................................................................................................................R$ 1.400,00 + Cond.

Edifício Metrópolis- Rua Souza Naves, 4013 – Centro:
Kit 96 – 01 quarto, sala/cozinha, BWC Social...........................................................................................R$ 450,00 +Cond.
Kit 23- 01 quarto, sala/cozinha, BWC.......................................................................................................R$ 490,00 + Cond.
Kit 46 - 01 quarto, sala/cozinha, BWC .....................................................................................................R$ 500,00 + Cond.
Ed. Cruzeiro do Sul- Rua Souza Naves, 4044 – Centro:
Kit 63 - 01 quarto, sala/cozinha, BWC, mobiliada....................................................................................R$ 350,00 + Cond.
Kit 85 - 01 quarto, sala/cozinha, BWC, mobiliada....................................................................................R$ 350,00 + Cond.
Kit 114 - 01 quarto, sala/cozinha, BWC, mobiliada...................................................................................R$ 350,00 + Cond.
Kit 122 - 01 quarto, sala/cozinha, BWC....................................................................................................R$ 380,00 + Cond.
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
SALA COMERCIAL: Centro - Rua Rio de Janeiro, n°.713, com aprox. 50m², com 01 banheiro................ .........................................................................R $ 1 . 0 0 0 , 0 0 .
SALA COMERCIAL: Centro – Av. Brasil n°.7174, 1° pavimento, com aprox. 48m², com 01 banheiro..................................................................................  R $ 8 0 0 , 0 0 .
SALA COMERCIAL: Claudete - Rua Jorge Lacerda, nº1551, com aprox.. 63,36m² e 1 banheiro............ ...............................................................................R $ 7 0 0 , 0 0 .
SALA COMERCIAL: Centro Com. Cascavel, Rua Paraná, n°3035, 3° andar, com aprox. 46m² ....... ......................................................................................R $ 2 8 0 , 0 0
BARRACÃO: Centro – Rua Presidente Kennedy, nº970, com aprox.. 1.300m² sob terreno de aprox. de 3000m²............................... .................................R $ 9 . 0 0 0 , 0 0 .
BARRACÃO: Núcleo de Produção Industrial III – Rua Mauro Gonçalves, nº111, aproximadamente 543,93m², com recepção, sala administrativa e banheiro, cozinha, 
mezanino com churrasqueira e banheiro, refeitório com banheiro ...........................................................................................................................................  R $ 5 . 0 0 0 , 0 0 .
BARRACÃO: Rua Mal. Rondon, nº.2589, Centro, com aproximadamente 400m², 02 banheiros.......... ................................................................................R $ 5 . 0 0 0 , 0 0 .
TERRENO C/ SALA COM.: Centro – Rua Paraná, 4647 com aprox. 864m² (22,5X38,4)........................ ...........................................................................R $ 3 . 0 0 0 , 0 0 .
TERRENO DE ESQUINA: Centro – Rua Erechim esq. c/ a Rua Olavo Bilac com (50X40) 2.000m² ..... ........................................................................ C o n s u l t e - n o s .
TERRENO: Centro – Rua Presidente Bernardes, nº2673, com 481m² ........................................... ........................................................................................R $ 1 . 0 0 0 , 0 0 .
TERRENO DE ESQUINA: Centro - Rua Rio de Janeiro, nº1562, esquina com Rua Visconde de Guarapuava, com 461,50m² .............................. ..............R $ 8 8 0 , 0 0 .

Topo de prédio para colocação de antena: Centro Comercial Cascavel, Rua Paraná, nº3035, Centro, aprox. 16m² R$200,00 o metro quadrado, podendo ser locado parcialmente.
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VENDE-SE
Honda CG 150, Titan ESD, Flex, 2012, 
cor Preta, impécavel,  R$ 5.800 F:(45) 
99108-9691  CI-178651.

COMPRAMOS CONSÓRCIO

 Diversos, contemplado ou não, de 
todas as administradoras, mesmo 
cancelado ou com parcelas em 
atraso, pagto a vista. F: (45) 
3224-9891/ 99966-6379/ 99103-
5944 orlandobortoli@hotmail.com  
CI-178631.

ALUGA-SE
kitinete na R.Kamayuras,1955- Sto 
Antonio, c/ 01 qto, bwc, cozinha, gar.  
p/ 01 carro, 02 kit no lote R$ 350,00. 
F:(45) 99951-0594/99134-5384 exige 
fiador  CI-178656.

ALUGA-SE APART.
2 qtos., sala e coz., conjugada, bwc, 
sacada c/ churrasqueira, elevador, 
piscina, salão de festas, play ground, 
futura academia + vaga de gar., Fag. F: 
(45) 99999-9976/ 99999-9696.  CI-178308.

APARTAMENTO CENTRO
141m², sendo 99,50 útil, 3 quartos, 2 
WC, demais dependencias, 1 vaga. R$ 
220.000. F: (45) 3225-2540/ 99972-
3834. www.gersonparanhos.com.br 
Creci 7297  CI-178582.

ITAPEMA/ CAMBORIÚ-SC
Alugo apartamento 80m da praia, beira 
mar, todo mobiliado. F: (45) 99971-
1416.  CI-178581.

SERAFIM VENDE
Apartamento, 02 quartos, no Cidade 
Verde, otima localização, 01 vaga 
de garagem apenas R$ 115.000 F: 
(45) 3035-2714 /99922-7904 www.
willianserafim.com.br  CI-178439.

SOBRADO/ APART/KIT
Sobrado c/ suite R$ 1.100, Apart, 2 
qtos c/ sac R$750, Kit coz/qto R$ 510 
região do lago, isento de cond e portão 
eletronico. F: (45) 99912-4040.  CI-178090.

V. MORETTI  VENDE
Apartamento semi-mobiliado, Cancelli, 
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